2022 年 2 月 15 日

各 位

上場会社名 株式会社センチュリー２１･ジャパン

代表者 代表取締役社長      園田 陽一

(コード番号   8898 )

問合せ先 執行役員 CIO 職能本部長 林田 安規

(TEL 03－3497－0021 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 2 月10日公表の組織改編に伴い、本日以下の人事異動につき決定いたしましたので、

お知らせいたします。

人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職

酒井 秀敬 経営企画ビジネスユニット長

経営企画部 部長補佐

（兼）広報部

（兼）国際企画室

（兼）プロジェクト推進室

岩井  睦 人事総務ビジネスユニット長

人事総務部 部長補佐

小林 慎弥 経営管理ビジネスユニット長

財務経理部 部長補佐

境  友基 デジタルサポートビジネスユニット長

ＩＴサポート部 課長

（兼）情報システム部

佐々木 剛 情報システムビジネスユニット長

情報システム部 課長

手塚 智晴 ブランディングビジネスユニット長

広告・商品開発部 課長

（兼）プロジェクト推進室

佐伯 啓人 グロースサポートビジネスユニット長

ＦＣコンサルティング部 課長

（兼）プロジェクト推進室

宮川 卓也 マーケティングビジネスユニット長 東日本マーケティング部 課長

（兼）東日本営業本部

以上

2022年4月1日付組織図

 マーケティングBU

企　画　本　部

経営管理本部

株　主　総　会

取　締　役　会

代表取締役社長

経　営　会　議

監　査　役　会

 経営企画BU

 人事総務BU

 経営管理BU

 法務ガバナンスBU

 ブランディングBU  お客様相談室

 加盟店監査室
第１本部

フランチャイズサポート
第２本部

 加盟店管理BU

 ※BUはビジネスユニットの略

監査部

開発部門

 本社フィールドサービス部門

北海道支店

中部支店

関西支店

九州支店

フランチャイズサポート

営　業　本　部

 デジタルサポートBU

システム本部

 情報システムBU

 グロースサポートBU

 広告企画BU

	20220215_人事異動に関するお知らせ
	220215開示用組織図